

# **Fysioterapi Henriette Kvejborg ApS**

**Klostermarken 17, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 25 83 84 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

---

Henriette Kvejborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fysioterapi Henriette Kvejborg ApS Klostermarken 17 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 25 83 84 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henriette Kvejborg
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive klinik for fysioterapi samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 720.003 kr. mod 711.227 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.391 kr. mod 126.908 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>720.003</b>	<b>711.227</b>
1 Personaleomkostninger	-538.158	-548.010
<b>Driftsresultat</b>	<b>181.845</b>	<b>163.217</b>
Andre finansielle indtægter	18.070	12.590
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.034	-9.560
<b>Resultat før skat</b>	<b>178.881</b>	<b>166.247</b>
Skat af årets resultat	-39.490	-39.339
<b>Årets resultat</b>	<b>139.391</b>	<b>126.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	35.991	25.708
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.391</b>	<b>126.908</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.231	96.110
Tilgodehavende selskabsskat	31.200	30.381
Tilgodehavender i alt	<u>123.431</u>	<u>126.491</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	205.727	190.654
Værdipapirer i alt	<u>205.727</u>	<u>190.654</u>
Likvide beholdninger	<u>233.083</u>	<u>210.197</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>562.241</u></b>	<b><u>527.342</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>562.241</u></b>	<b><u>527.342</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	222.181	186.189
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>450.581</u></b>	<b><u>412.389</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.996	10.000
Anden gæld	85.664	104.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.660</u>	<u>114.953</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>111.660</u></b>	<b><u>114.953</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>562.241</u></b>	<b><u>527.342</u></b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	438.252	451.571
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	36.498	33.199
	<u><b>538.158</b></u>	<u><b>548.010</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.034	9.560
	<u><b>21.034</b></u>	<u><b>9.560</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	186.190	160.481
Årets overførte overskud eller underskud	35.991	25.708
	<u><b>222.181</b></u>	<u><b>186.189</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u><b>103.400</b></u>	<u><b>101.200</b></u>